


แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง


โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านเหล่า หมู่ที่ 13 ตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 200.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตร.ม. ถมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.30 ม.หรือตามสภาพพื้นที่
 ประมาณราคาค่าวันที่ 29 พ.ค 2562 แบบเลขที่ 16/2562 และแบบมาตรฐาน ท.1-01


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F	รวมกลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	920.00	1.69	1,554.80	1.3624	2.30	2,118.26
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	367.22	14,688.80	1.3624	500.30	20,012.02
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม	ตร.ม.	800.00	348.73	278,984.00	1.3624	475.11	380,087.80
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	4.00	163.78	655.12	1.3624	223.13	892.54
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	72.00	85.11	6,127.92	1.3624	115.95	8,348.68
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	24.00	73.66	1,767.84	1.3624	100.35	2,408.51
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					306,778.48		รวม	416,867.81
					ตัวอักษร (-สี่แสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	416,000.00

ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย 520.00 บาท/ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 306,778.48
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ) 
 (นายสุชาติ จันทะเจียง)
 นักวิชาการศึกษานานาชาติ
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นางจริญญา พลศิริ)
 นักวิเคราะห์
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) 
 (นายสง ตีร์โยธา)
 นายช่างโยธานานาชาติ
 กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ